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SASKY koulutuskuntayhtymän joukkue Taitaja2022 -kilpailun finaaliin 

 
SASKY koulutuskuntayhtymän (Saskyn) opiskelijat pärjäsivät hyvin Taitaja2022 -kilpailun 
semifinaaleissa, kaikkiaan kahdeksan Saskyn opiskelijaa tavoittelee toukokuun finaaleissa 
ammattitaidon suomenmestaruutta. Finaalitapahtuma järjestetään Porissa 16.-19.5.2022. 
 
Koronan vuoksi semifinaalit järjestettiin tänäkin vuonna hajautetusti kilpailijoiden omissa oppilaitoksissa. 
Semifinaaleihin osallistui lähes 1500 ammatillista opiskelijaa ympäri Suomen ja finaaleihin pääsi kunkin 
lajin kahdeksan parasta, yhteensä yli 350 kilpailijaa. Kilpailulajeja on yhteensä 44. 
 
Koronapandemia on aiheuttanut isoja muutoksia Taitaja-tapahtumaan kahden viime vuoden ajan, mutta 
tänä vuonna finaalitapahtuma päästään järjestämään jälleen isona yleisötapahtumana. Tapahtuman 
kävijätavoite on 40 000 vierailijaa. Taitaja on Suomen suurin ammatillisen koulutuksen tapahtuma, jossa 
kilpaillaan ammattitaidon alle 22-vuotiaiden Suomen mestaruuksista. Taitaja2022 -tapahtuman järjestää 
Länsirannikon Koulutus Oy WinNova yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa. Tapahtuman 
taustaorganisaationa toimii Skills Finland ry. 
 
Saskyn opiskelijat Taitaja2022 -kilpailun finaaleissa 
 
Ajoneuvotekniikka 
Matias Linna (kotikunta Hämeenkyrö), Sasky / Ammatti-instituutti Iisakki, Hämeenkyrö 
Yhteyshenkilö: Pekka Koivisto, puh. 044 045 7132, pekka.koivisto@sasky.fi 
Huonekalupuuseppä 
Rasmus Joki (Ylöjärvi), Sasky / Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos  
Oliver Schule (Tampere), Sasky / Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos 
Yhteyshenkilö: Arto Anetjärvi, puh. 044 755 4496, arto.anetjarvi@sasky.fi  
Viherrakentaminen 
Joona Wasama (Lieto), Sasky / Vammalan ammattikoulu  
Yhteyshenkilö: Ilpo Ruuskanen, puh. 050 342 5048, ilpo.ruuskanen@sasky.fi 
Yrittäjyys (kilpailu toteutetaan parikilpailuna) 
Pihla Viita-aho (Jämsä), Sasky / Mäntän seudun koulutuskeskus 
Sini Salminen (Mänttä-Vilppula), Sasky / Mäntän seudun koulutuskeskus 
Yhteyshenkilö: Sari Palosaari, puh. 040 634 2223, sari.palosaari@sasky.fi  
Pelituotanto (kilpailu toteutetaan parikilpailuna) 
Leevi Räsänen (Tampere), Sasky / Tampereen palvelualan ammattiopisto 
Tuomas Kontula (Kangasala), Sasky / Tampereen palvelualan ammattiopisto 
Yhteyshenkilö: Jan Tuominen, puh. 040 012 9652, jan.tuominen@sasky.fi  
 
Lisätietoja   
Juha Jokinen, Saskyn Taitaja –joukkueen joukkueenjohtaja, puh. 044 755 4497, juha.jokinen@sasky.fi 
Antti Lahti, kuntayhtymäjohtaja, puh. 050 340 6221, antti.lahti@sasky.fi  
Taitaja 2022 -kisasivut 
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